
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 
Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it – Codice Univoco Ufficio UFYMWC 
 
                                                                                             San Martino di Lupari, lì 18 maggio 2020 
 
                                                                    

Omissis…… 
 

 
Delibera nr 41 del 18 maggio 2020 

  

  
IL COLLEGIO DOCENTI 

 
 
RIUNITOSI in modalità on line in data 18 maggio 2020  
 
VISTA la validità della seduta 
 
VISTO il punto nr 5 dell’ordine del giorno “PON FESR n. 4878 del 17.04.2020 – Realizzazione di 
smart class per la scuola del I ciclo. Candidatura n. 1023078. Progetto Did@ttica in Rete. Delibera. 
 
VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
 
SENTITO il Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 

DELIBERA 
 

all’unanimità  l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR  
Avviso n. 4878 del 17/04/2020 “SMART CLASS”. 

 
 
 
  Il Dirigente Scolastico 

Giorgio Michelazzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
                                                                                          
 
 
 
 
 
 

 

PDIC838004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002894 - 09/06/2020 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdmm17200d@istruzione.it

		2020-06-13T12:17:06+0200
	MICHELAZZO GIORGIO




